tualitate Servae Dei Mariae Teresiae a Sancto Ioseph (in saec.: Ioannae 

Kierocinska) quae, in itinere vitae et praecipue in aerumnarum tempore, 

amoris, iustitiae veritatisque credibilis fuit testis.

Serva Dei die 14 mensis Iunii anno 1885 e familia multorum filiorum sed 

bene de rebus domesticis constituta, iuxta oppidum v. d. Wielun in terri-

torio Poloniae, tunc sub dictione Russiae, nata est. Post ludum litterarum, 

studia humanitatis apud scholam privatam persecuta est sed in humana 

et christiana disciplina perstudiose a parentibus est instituta. Iuventute 

consilium et desiderium vitae religiosae adsequendi in animo volvit, quod 

autem a patre negabatur. Tamen itinere spirituali haud defecit et domi igitur 

fidem curavit. Opera caritatis intra domestica moenia exercebat, pauperibus 

subveniebat aegrotosque ac moribundos visitabat.

Moderante Patre Anselmo a Sancto Andrea Corsini OCD, impensiorem 

orationis vitam iniit, paenitentiam summopere agebat atque evangelica pau-

pertate et cordis puritate eminuit. Sequentibus annis Ioannina, sicut comiter 

nuncupabatur, etsi in arte acu pingendi et postea in docendis infantibus 

versabatur, numquam sui propositi oblita est, immo hoc confirmavit, Tertio 

Ordini Carmelitarum Discalceatarum adhaerens et vitam suam conferens ad 

orationem et ad ministerium erga proximum, praesertim in acerbis Primi 

Orbis Terrarum Belli casibus.

Post patris obitum, in monasterium ingredi potuit. Moderator autem 

spiritualis eidem proposuit, ut prima Superiorissa nascentis Congregationis 

ab ipso fundatae fieret, quod Ioannina accepit uti divinam voluntatem. Die 

31 mensis Decembris anno 1921 Sosnoviensi in urbe incepit iter Sororum 
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Carmelitarum Infantis Iesu, quarum praecipuum ministerium erat vitam 

contemplationis et operam caritatis subsidiique erga pauperes conciliare. 

Tum Servae Dei vicissitudines intextae sunt cum casibus Congregationis, 

in qua illa nomen suscepit Mariae Teresiae a Sancto Ioseph et cuius brevi 

tempore antistita electa et ab omnibus Fundatrix considerata est.

Sequentibus annis, magnus fuit fervor spiritualis, qui in puerorum et 

iuvenum derelictorum curam et in iuvenum mulierum institutionem effun-

debatur, quamvis et contentiones, invidiae et quaestiones essent. Secundo 

Bello Orbis Terrarum flagrante, Sorores, Servae Dei auctoritate, multibus 

hominibus auxilio fuerunt, quorum praecipue multis vexatis, maxime cap-

tivis, tumultuariis militibus et Iudeis, ita ut anno 1992 Servae Dei Status 

Israelis nomisma memoriae viri iusti inter nationes tribueret.

Eius spiritualitas singularis fuit in mirabili constantia in vocationem 

persequendam. Neglectis multis difficultatibus ante et post introitum in 

vitam religiosam, illa vehementer coluit et utiliter exercuit virtutes humanas 

et christianas et consecrationis religiosae principia. Serva Dei constanter 

progressa est in itinere perfectionis; fides eius iam a pueritia oratione 

alebatur, spes exprimebatur in habitu industriosae expectationis, caritas 

contendit ad summam sui ipsius Domino deditionem et effundebatur magna 

humanitate et benignitate in ministerium erga pusillos et vexatos. Exerci-

tium virtutum, fultum summo Dei obsequio, fuit illi usus cotidianus. Natura 

eius, serena ac laeta, mira cum fortitudine coniungebatur. Mater Teresia 

fuit secundum biblicam memoriam « mulier fortis », capax fructuum copio-

sorum et diuturnorum. Assidua opera eius difficillimis in condicionibus et 

in Sorores tuendas et in proximos iuvandos tempore belli nazistarumque 

irruptionis eam agere coegit. Mater Teresia omnino sui ipsius immemor, 

summa simplicitate gloriam Dei et salutem fratrum sua in vita persecuta est.

Die 12 mensis Iulii anno 1946 gravi peritonei inflammatione e vita 

excessit.

Virtute famae sanctitatis, iuxta Curiam Czestochoviensem celebrata est 

Inquisitio dioecesana a die 14 mensis Octobris anno 1983 ad diem 31 mensis 

Decembris anno 1988, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Cau-

sis Sanctorum per Decretum diei 11 mensis Maii anno 1991 approbata est. 

Exarata Positione disceptatum est secundum normas an Serva Dei virtutes 

heroum in modum exercuisset. Die 3 mensis Decembris anno 2011 habitus 

est Peculiaris Congressus Consultorum Theologorum positivo cum exitu. 
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Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 9 mensis Aprilis 

anno 2013, me Angelo Cardinale Amato praesidente, agnoverunt Servam 

Dei heroico in gradu virtutes theologales, cardinales et adnexas exercuisse.

Facta demum de hisce rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum 

Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregatio-

nis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: 

Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 

in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 

Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Teresiae a 

Sancto Ioseph (in saec.: Ioannae Kierocinska), Fundatricis Congregationis 

Sororum Carmelitarum Infantis Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Maii a.D. 2013.

AngeluS CArD. AmAto, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G mArCelluS BArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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ILLERDENSIS

Beatificationis seu Declarations Martyrii Servorum Dei Ioannis a Iesu et III So-
ciorum Ordinis Carmelitarum Discalceatorum atque Pauli Segalá Solé Sacerdotis 
Dioecesani († 1936)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Semper mortificationem Iesu in corpore circumferentes, ut et vita Iesu 

in corpore nostro manifestetur. Semper enim nos, qui vivimus, in mortem 

tradimur propter Iesum, ut et vita Iesu manifestetur in carne nostra mor-

tali » (2 Cor 4, 10-11).

Haec beati Pauli Apostoli verba altissimum christianorum martyrii mire 

enarrant mysterium, quod novissime in Servorum Dei vita Patris Ioannis 

a Iesu, fratris Bartholomaei a Passione, Patris Silverii a Sancto Aloysio 

Gonzaga, Patris Francisci ab Assumptione et Reverendi Pauli Segalá Solé 

consummatur, quorum passio in odium fidei passionis Christi est communi-

catio, qui vitam suam etiamnum in nos pandit et confessionem credentium 

aetatibus praesertim magnae societatis eversionis profundique religionis 

contemptus, sicut haec sunt quae vivimus tempora, fovet. Qui, enim, pul-

chrum fidei Christo suum praestiterunt testimonium dirae persecutionis 

contra religionem catholicam tempore illius, quae dimidia fere quarta vicesi-

mi saeculi decade Hispaniam acriter vastavit, et pro amore eius discrimina 

iniuriasque et innocentes poenam usque ad sanguinis effusionem passi sunt.

Huius martyrum catervae caput Pater Ioannes a Iesu est, presbyter 

ex Ordine Carmelitarum Discalceatorum, qui in civitate Ausa intra fines 

provinciae Barcinonensis die 19 mensis Augusti anno 1917 natus est et 

insequenti die ad regenerationis fontem ductus Ioannis Iosephi Thomae 

sumpsit nomina. Vota religiosa perpetua apud Ordinem Fratrum Carmelita-

rum Discalceatorum Beatae Mariae Virginis a Monte Carmelo emisit ac die 

14 mensis Iunii anno 1930 presbyteratu auctus est. Pro Christi et Ecclesiae 

amore una cum socio fratre Bartholomaeo a Passione martyrium passus est. 

Hic vero die 4 mensis Septembris anno 1894 in vico Caprilia intra fines pro-

vinciae Tarraconensis ortus est et in ecclesia paroeciali paucis post diebus, 

Iosephi imposito nomine, ad baptismalem fontem regeneratus. Anno 1920 

Novitiatum Patrum Carmelitarum Theresianorum ingressus est, apud quos 

nomen Bartholomaei ei impositum est et die 21 mensis Septembris anno 
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1921 vota religiosa emisit. Die 24 mensis Iulii anno 1936, ab armigeris sedi-

tiosis quibusdam obiter simul inventi, dum, conscii se in magno discrimine 

esse vitae, de torculario prope Sanctuarium Sanctae Teresiae a Iesu Infante 

Illerdense, quo paucis iam ante diebus confugerant, discedere moliebantur, 

et statim plumbis transfossi sunt. Moderator ephemeridis, cui vulgo titulum 

Lluvia de Rosas et apud quam operam dabant, his verbis enotavit facinora: 

« Sanctuarium Deo atque Hispaniae sanguinem duorum martyrum obtulit. 

Opperiamur, igitur, dum de caelo benignum eorum subsidium accipiamus ».

Pater Silverius a Sancto Aloysio Gonzaga, presbyter ex Ordine Carmeli-

tarum Discalceatorum, in vico vulgo dicto Corroncuy intra fines provinciae 

Illerdensis die 12 mensis Martii anno 1864 natus est et eodem die ad re-

generationis fontem ductus Gregorii Iacobi nomina sumpsit. Vota religiosa 

perpetua die 30 mensis Augusti anno 1883 emisit et Valentiae die 31 mensis 

Martii anno 1888 presbyteratu auctus est. Religiosus omnibus pernotus et 

valde propter pietatem suam et operam indefessam ad devotionem erga 

Beatam Virginem Mariam a Monte Carmelo diffundendam probatus, aequus 

indole et hilaris, rerum socialium praesenserat tractum ac sibi se modo cum 

« Pater Silverius » esset interfecturum persuadebatur. Mense Iulii anno 1936, 

e Conventu Tarraconensi Illerdam fugit, sed cum die 27 mensis Iulii anno 

1936 in civitatem adventus est, apprehensus est et una cum aliis presbyteris 

ac religiosis in carcerem coniectus. Die 20 mensis Augusti 1936, ad coemete-

rium civitatis cum coetu aliorum undecim ductus est et plumbis transfossus 

una cum aliis acclamans: « Vivat Christus Rex! », sibi sanguinem suum mul-

torumque aliorum – uti dictitabat – conscius expediturum esse, ut immensae 

licentiae turpitudinis ac neglectae Missae participationis dilueret sordes.

Pater Franciscus ab Assumptione, presbyter ex Ordine Carmelitarum 

Discalceatorum, in vico vulgo Montgay intra fines provinciae Illerdensis die 

15 mensis Maii anno 1912 natus est et triduo post ad regenerationis fontem 

ductus Francisci sumpsit nomen. Vota religiosa perpetua apud Ordinem